ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-ĐHKT                 Hà Nội, ngày           tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời khóa biểu hệ đại học chính quy Học kỳ Hè, năm học 2021-2022 sau đăng ký

học lần 2 trên Hệ thống cổng thông tin

Căn cứ Thông báo số 1659/TB-ĐHKT ngày 03/06/2022 về việc đăng ký học phần

của các lớp hệ đại học chính quy học kỳ Hè năm học 2021-2022, căn cứ sĩ số sinh viên đăng

ký vào các lớp học phần sau đăng ký học lần 2 trên Hệ thống cổng thông tin, Nhà trường

thông báo:

1. Thời khóa biểu hệ đại học chính quy học kỳ Hè, năm học 2021-2022 sau đăng

ký học lần 2 (Phụ lục 1).

2. Danh sách sinh viên bị xóa đăng ký học do đăng ký học cải thiện không đúng

quy định (Phụ lục 2).

3. Danh sách sinh viên đăng ký học phần không thuộc chương trình đào tạo (Phụ

lục 3): Sinh viên đăng ký học các học phần không thuộc chương trình đào tạo phải nộp bổ

sung học phí theo quy định của Trường Đại học Kinh tế. Nếu sinh viên muốn hủy các

học phần không thuộc chương trình đạo tạo, sinh viên gửi email theo địa chỉ

trangdt.ueb@gmail.com để được hỗ trợ.

3.1. Sinh viên có thể đăng ký học phần học bằng tiếng Anh để thay thế học phần

cùng tên bằng tiếng Việt (số tín chỉ của học phần học bằng Tiếng Anh không nhỏ hơn số tín

chỉ của học phần học bằng tiếng Việt)

3.2. Các học phần không thuộc chương trình đào tạo không được tính vào điểm

trung bình chung học kỳ, điểm trung bình chung tích lũy.

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Ngô Thị Thu Hà

mailto:trangdt.ueb@gmail.com

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-02T13:59:17+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T16:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T16:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T16:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!